1/1

第 38 期 海外情報連絡会
第 7 回 運営小委員会 議事録（HP 用）

1．日時 2017年3月16日（木） 15：00～16：30

2．場所 日揮株式会社 東京本社 第１会議室

3．出席者 椋木連絡会長，浜本副連絡会長，持田会計幹事，内田委員，小林委員，松澤委員，山路委員，

向井田委員，坂場委員 （欠席：森本庶務幹事） 議事録作成：椋木

4．議題
(1) 第 6 回運営小委員会議事録の確認
(2) 第 39 期運営委員改選投票結果について
(3) 2017 年「春の年会」について

①第 56 回全体会議
②第 4 回海外情報連絡会講演会

(4) 海外情報連絡会長印について
(5) 海外情報連絡会講演会のまとめ
(6) その他

5．審議内容
（1）第6回運営小委員会議事録の確認

第6回運営小委員会議事録及びホームページ掲載用議事録について内容を確認し、承認された。

（2）第39期運営委員改選投票結果について
第39期運営委員改選投票結果について確認した。また、連絡会員に対して立候補の募集を実施

したが、立候補者はなかったことも確認した。本結果については、3月28日に開催される第56回

全体会議において報告し、審議することとした。

（3）2017年「春の年会」について
第56回全体会議の配布資料について議論した。配布資料については修正または作成し、3月22

日までに運営委員メンバーにメールし、内容を確認することとした。

（4）海外情報連絡会長印について
今回作製した海外情報連絡会長印について、出席した運営委員で確認した。

（5）海外情報連絡会講演会のまとめ
本資料については、第56回全体会議の出席者に参考資料として配布し、来年度の講演会に関す

る要望を募集することとした。
以 上